
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Moon Princess Power of Love 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Play’n GO Malta Ltd. 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 25.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Moon Princess Power of Love”.  

5. Spēles norise un simboli 

“Moon Princess Power of Love” ir 5 ruļļu spēļu automātu spēle, kurā ir šādas iespējas:  

- WILD un MULTIPLIER WILD reizinātāja simbols 
- Bonus Prize Pick funkcija 
- Bezmaksas griezienu funkcija 

Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

WILD simboli  
 
Simbols WILD aizvieto visus simbolus. WILD simbolus var izveidot tikai tad, ja tiek 
noņemta trīs simbolu laimestu kombinācija. WILD simboli tiek noņemti, kad vairs nav citu 
simbolu, lai pilnībā atbrīvotu režģi no simboliem. 

“Character Power” papildspēle 

Papildspēle Character Power tiek aktivizēta pēc nejaušības principa, kad netiek grieziens 
nesaņem laimestu. Atkarībā no ekrānā redzamā aktīvā tēla tiek izpildīta unikāla spēja, kas 
palīdz gūt laimestu. LOVE pārvērš vienu simbolu komplektu citā simbolā; HAIL sinhronizē 
2 ruļļus; BLAZE pievieno režģī 2-4 tādus pašus simbolus. Spēle sākas ar nejauši izvēlētu 
simbolu, un simbolu secība ir šāda: LOVE - BLAZE - HAIL. Aktīvais simbols mainās pēc 
katras simbola jaudas aktivizēšanas.  

http://www.spins.lv/


“Love Triangle” funkcija 

Love Triangle funkcija tiek aktivizēta, pilnībā aizpildot ekrānā redzamo skaitītāju. Rādītājs 
tiek aizpildīts tikai tad, ja laimestu kombinācijās ir simboli ar rakstzīmēm. Šajās kombinācijās 
var piedalīties WILD simbols. Skaitītājam ir 3 daļas. Saskaņā ar iepriekš minētajiem 
noteikumiem: X5 kombinācijas aizpilda skaitītāju ar 3 iedaļām, X4 kombinācijas aizpilda 
skaitītāju ar 2 iedaļām, bet X3 kombinācijas aizpilda skaitītāju ar 1 iedaļu.  
 
Kad skaitītājs ir pilnībā uzlādēts un vairs nav laimestu, tiek piešķirts viens bezmaksas raunds. 
Laimestu reizinātājs tiek atiestatīts. Par katru simbola kritumu, kas nenodrošina laimestu 
kombināciju, tiek izpildīta simbola jaudas funkcija, līdz visi trīs simboli ir izpildījuši savas 
attiecīgās spējas (kopā 3). Rakstzīmju spēks vienmēr tiek izpildīts vienā un tajā pašā secībā: 
vispirms LOVE, tad HAIL, tad BLAZE, tad BLAZE, tad BLAZE, tad BLAZE. Bezmaksas 
raunda laikā, kad simboli ir pilnībā izdzēsti no tīkla, tiek piešķirti tikai bezmaksas griezieni; 
tūlītēja balva netiek piešķirta. 

Pirms Love Triangle papildspēles aktivizēšanas aktīvais simbols atgriežas pie prinča vai 
princeses uz ekrāna. 
 
Pirms sākas bezmaksas griezineu funkcija, izvēlieties vienu no 2 prinčiem. Visi tēli piešķir 4 
sākotnējos griezienus. Laimestu reizinātājs tiek pārnests no Love Triangle papildspēles, un 
tas tiek atiestatīts tikai pēc papildspēles beigām, un var pieaugt līdz pat x100. Bezmaksas 
griezineu laikā izvēlētā simbola spēks tiek aktivizēts katrā griezienā, kas nav laimests. 
Bezmaksas griezienu laikā nav iespējams aktivizēt papildspēli Love Triangle. Papildus +3 
griezieni tiek piešķirti, pilnībā uzlādējot skaitītāju (tādi paši noteikumi). Maksimālais 
Bezmaksas griezienu skaits ir 100. 

Pilnībā iztīrot simbolu režģi (izņemot Love Triangle funkcijas laikā), tiek piešķirta tūlītēja 
balva. Piešķirtā balva ir 50x kopējā likme, kas reizināta ar aktīvo vinnesta reizinātāju režģa 
attīrīšanas brīdī. 

6. Spēles teorētiskais RTP 

Teorētiskais šīs spēles RTP ir 96.19 - 96.20%. 
 
7. Spēles vadība 

Lai spēlētu, rīkojieties šādi:  

 

Likmes tiek atlasītas, izmantojot likmju pogas. Lai mainīti likmi par vienu soli, noklikšķiniet 

uz plusa/mīnusa pogām. Lai sāktu spēli, noklikšķiniet uz GRIEZT.   

Automātiskais vadības režīms:  



Sadaļa Auto Play (Automātiskā spēlēšana). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi griezīsies 
Automātiskajā režīmā.  

 

8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 

mailto:support@spins.lv

